ad nr. 14—16, cui formida confirmationis Alhertinae inserta est. Cf. Bodmann loco

sup>ra citato pag. 314 nr. 9. Contextus omnino concordat cum autographo. Cf. etiam

sententiam Alherti regis a. 1299. Oct. 19. latam, quam infra ex autographo edituri sumus, 30

et ea quae de hiis rebus disseruit Homeyer ‘System des Lehnrechts' (Sachsenspiegel II, 2)

pag. 439. 453. — Böhmer, Reg. Ad. 373. (P. 466.)

Nos Adolfus Dei gratia Romanorum rex semper augustus^ ad universorum noti-

tiam volumus pervenire, quod nobis anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo

septimo, sexta feria ante diem beati Galli, apud Sintzeche pro tribunali sedentibus ex 35

parte venerabilis . . abbatisse et capituli secularis ecclesie Assindensis fuit requisitum

in sententia coram nobis: si aliquis vasallus vel ministerialis habens feoda ab ipsa

ecclesia, si non habeat heredes ascendentes vel descendentes aut fratres vel filios

fratrum, possit ipsum feodum libere donando vel legando ipsi ecclesie reportare. Et

fuit per sentenciam omnium assistentium consistorio nostro concordem obtentum: quod 40

vasallus ipse, dummodo feodum huiusmodi non pro indiviso cum aliis possideret, feodum

680 .
a) loco gratia — augustus T: etc.
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ipsum donandi vel legandi ipsi ecelesie habeat liberam facultatem. In cuius rei testi-

monium presentes litteras fieri fecimus nostre maiestatis sigilli munimine roboratas.

Datum apud Sintzeche, anno Domini millesimo ducentesimo nonagesimo septimo,

III. Idus Octobris, regni vero nostri anno sexto

586. RECEPTIO VASSALLORUM.
1298. Febr. 26.

Ilcpetinms editionem, quae ex autographo tabularii regii Monasteriensis ‘Fürstentum

SiegeF nr. 10 parata est ‘Siegener Urlcundenbuch' ed. Philippi I (1887) p>ag. io nr. 73.

Sigillum fere illaesum pendet loro membranaceo. Textus ad modum receptionis castellano-

10 rum conceptus est. V. supra nr. 506— 570. — Böhmer, Reg. Ad. 393. (P. deest.)

Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad universorum noticiam

volumus pervenire, quod nobilium virorum Heinrici et Emichonis comitum de Nassowe

ac ipsorum fratrum, patruorum nostrorum et fidelium, probitatis opera attendentes, ipsos

iii vasallos nostros et imperii duximus conquirendos, dantes eis propter hoc mille marcas

15 denariorum Coloniensium, tribus Hallensibus pro denario computandis. Et quia paratam

pecuniam non habemus, eisdem comitibus ac eorum fratribus pro pecunia huiusmodi

montes Ratzenscheit cum omnibus in eis inveniendis, iuifibus et pertinenciis universis ac